

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 22	Processo: 49/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 DIAS		
<b>Prazo de Execução:</b> 06 MESES		

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
4	ADRIANA ROSSI BENEDITO	02.952.962/0001-76
581	BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	11.198.325/0001-47
3	LUCILENE APARECIDA DA SILVA	02.971.407/0001-91

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	350,0000	UNIDADE	ABACATE Frutas firmes, frescas e limpas, sem machucados, com as características org		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		3,5000	350,0000	1.225,00		06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		3,6000	350,0000	1.260,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME		3,6900	350,0000	1.291,50	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	300,0000	UNIDADE	ABACAXI PÉROLA Frutas firmes, frescas e limpas, sem machucados, com as caracterís		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		5,0900	300,0000	1.527,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME		5,1000	300,0000	1.530,00	CEASA	06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO		6,8000	300,0000	2.040,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	100,0000	QUILO	ABÓBORA CABOTIÁ Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfuração		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		2,9000	100,0000	290,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME		3,1000	100,0000	310,00	CEASA	06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO		3,2000	100,0000	320,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	200,0000	QUILO	ABOBRINHA Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com a		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME		3,9000	200,0000	780,00	CEASA	06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		4,1900	200,0000	838,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO		4,2000	200,0000	840,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	100,0000	UNIDADE	ACELGA Unidades com as folhas íntegras, frescas e limpas, com as características org		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME		5,4000	100,0000	540,00	CEASA	06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		5,4900	100,0000	549,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO		5,5000	100,0000	550,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	350,0000	UNIDADE	ALFACE LISA Unidades com as folhas íntegras, frescas e limpas, com as características		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		3,2500	350,0000	1.137,50		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO		3,2900	350,0000	1.151,50		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME		3,3300	350,0000	1.165,50	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	80,0000	QUILO	ALHO CLASSIFICAÇÃO 1 Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfu		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		16,9000	80,0000	1.352,00		06 MESES

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 22	Processo: 49/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 DIAS		
<b>Prazo de Execução:</b> 06 MESES		

BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	17,0000	80,0000	1.360,00	CEASA	06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO	20,0000	80,0000	1.600,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	500,0000	QUILO	BANANA NANICA unidades de tamanho médio, frutas firmes, sem machucados, grau m					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					1,8900	500,0000	945,00	CEASA	06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					1,9000	500,0000	950,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					1,9900	500,0000	995,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	150,0000	QUILO	BANANA PRATA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem mac					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ADRIANA ROSSI BENEDITO					4,2000	150,0000	630,00		06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					4,3000	150,0000	645,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					5,0000	150,0000	750,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	400,0000	QUILO	BATATA DOCE Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e limpas, sem rachadur					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					1,9500	400,0000	780,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					1,9900	400,0000	796,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					2,1000	400,0000	840,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	600,0000	QUILO	BATATA INGLESA Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e limpas, sem racha					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					3,3000	600,0000	1.980,00	CEASA	06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					3,4900	600,0000	2.094,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					3,9500	600,0000	2.370,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	150,0000	QUILO	BETERRABA unidades de tamanho médio, sem rachaduras ou perfurações, casca lisa e					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					4,7000	150,0000	705,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					4,8000	150,0000	720,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					4,8300	150,0000	724,50	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	150,0000	UNIDADE	BRÓCOLIS Unidades com as folhas íntegras, frescas e limpas, com as características o					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					5,9000	150,0000	885,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					5,9900	150,0000	898,50		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					6,0700	150,0000	910,50	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	300,0000	QUILO	CEBOLA CABEÇA GRAÚDA Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e limpas, s					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					3,7000	300,0000	1.110,00	CEASA	06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					3,8000	300,0000	1.140,00		06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					3,9900	300,0000	1.197,00		06 MESES

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 22	Processo: 49/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 DIAS		
<b>Prazo de Execução:</b> 06 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	15	350,0000	QUILO	CENOURA unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME				2,7800	350,0000	973,00	CEASA	06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				2,7900	350,0000	976,50		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO				2,9900	350,0000	1.046,50		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	16	100,0000	MAÇO	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA E SALSINHA) Unidades frescas e limpas, com as caract				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO				1,8900	100,0000	189,00		06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				1,9000	100,0000	190,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME				1,9300	100,0000	193,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	17	150,0000	UNIDADE	COUVE-FLOR unidades frescas e limpas, com cor característica				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO				6,7000	150,0000	1.005,00		06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				6,8000	150,0000	1.020,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME				6,8700	150,0000	1.030,50	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	18	200,0000	QUILO	INHAME Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com as ca				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				6,9000	200,0000	1.380,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO				7,2500	200,0000	1.450,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME				7,3000	200,0000	1.460,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	19	400,0000	QUILO	LARANJA PÊRA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem maç				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				1,9500	400,0000	780,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO				1,9900	400,0000	796,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME				2,2000	400,0000	880,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	20	800,0000	QUILO	MAÇÃ FUJI Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem machuca				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				3,7900	800,0000	3.032,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME				3,8000	800,0000	3.040,00	CEASA	06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO				4,8000	800,0000	3.840,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	21	1.000,0000	QUILO	MAÇÃ GALA CLASSIFICAÇÃO 1 Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e l				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME				4,0000	1.000,0000	4.000,00	CEASA	06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				4,1000	1.000,0000	4.100,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO				4,8000	1.000,0000	4.800,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	22	500,0000	QUILO	MAMÃO FORMOSA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem n				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 22	Processo: 49/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 DIAS		
<b>Prazo de Execução:</b> 06 MESES		

LUCILENE APARECIDA DA SILVA	5,8900	500,0000	2.945,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO	5,9000	500,0000	2.950,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	5,9600	500,0000	2.980,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	23	150,0000	QUILO	MANDIOQUINHA unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações.					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ADRIANA ROSSI BENEDITO					10,5000	150,0000	1.575,00		06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					11,0000	150,0000	1.650,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					11,2000	150,0000	1.680,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	24	1.500,0000	QUILO	MELANCIA unidades de tamanho médio, frutas firmes, sem machucados, frutas limpas e					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					1,9000	1.500,0000	2.850,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					2,0000	1.500,0000	3.000,00	CEASA	06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					2,0900	1.500,0000	3.135,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	25	700,0000	QUILO	MELÃO Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem machucados e					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					5,0000	700,0000	3.500,00	CEASA	06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					5,1900	700,0000	3.633,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					6,4000	700,0000	4.480,00		06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	26	400,0000	DÚZIA	OVOS Brancos, tamanho médio, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo e					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					3,9000	400,0000	1.560,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					4,4000	400,0000	1.760,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					4,5000	400,0000	1.800,00	SAMESSIMA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	27	150,0000	QUILO	PIMENTÃO VERDE unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ADRIANA ROSSI BENEDITO					5,8000	150,0000	870,00		06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					5,9000	150,0000	885,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					6,0800	150,0000	912,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	28	200,0000	UNIDADE	REPOLHO CABEÇA GRAÚDA Unidades com as folhas íntegras, frescas e limpas, com					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					3,5900	200,0000	718,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					3,7000	200,0000	740,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					4,4000	200,0000	880,00	CEASA	06 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	29	600,0000	QUILO	TOMATEgrau médio de amadurecimento, unidades íntegras, frescas e limpas, sem perfurações					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME					4,0000	600,0000	2.400,00	CEASA	06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					4,2900	600,0000	2.574,00		06 MESES
ADRIANA ROSSI BENEDITO					4,7000	600,0000	2.820,00		06 MESES

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 22	Processo: 49/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 DIAS		
<b>Prazo de Execução:</b> 06 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	150,0000	QUILO	VAGEMunidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		9,8000	150,0000	1.470,00		06 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		10,1000	150,0000	1.515,00		06 MESES
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME		10,2000	150,0000	1.530,00	CEASA	06 MESES

## Sugestão por menor preço unitário

## 3 - LUCILENE APARECIDA DA SILVA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	300,0000	5,0900	1.527,00	
1	3	100,0000	2,9000	290,00	
1	6	350,0000	3,2500	1.137,50	
1	7	80,0000	16,9000	1.352,00	
1	10	400,0000	1,9500	780,00	
1	12	150,0000	4,7000	705,00	
1	13	150,0000	5,9000	885,00	
1	18	200,0000	6,9000	1.380,00	
1	19	400,0000	1,9500	780,00	
1	20	800,0000	3,7900	3.032,00	
1	22	500,0000	5,8900	2.945,00	
1	24	1.500,0000	1,9000	2.850,00	
1	26	400,0000	3,9000	1.560,00	
1	28	200,0000	3,5900	718,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>				19.941,50	

## 4 - ADRIANA ROSSI BENEDITO

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	350,0000	3,5000	1.225,00	
1	9	150,0000	4,2000	630,00	
1	16	100,0000	1,8900	189,00	
1	17	150,0000	6,7000	1.005,00	
1	23	150,0000	10,5000	1.575,00	
1	27	150,0000	5,8000	870,00	
1	30	150,0000	9,8000	1.470,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>				6.964,00	

## 581 - BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	200,0000	3,9000	780,00	
1	5	100,0000	5,4000	540,00	
1	8	500,0000	1,8900	945,00	
1	11	600,0000	3,3000	1.980,00	
1	14	300,0000	3,7000	1.110,00	
1	15	350,0000	2,7800	973,00	
1	21	1.000,0000	4,0000	4.000,00	
1	25	700,0000	5,0000	3.500,00	
1	29	600,0000	4,0000	2.400,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>				16.228,00	

Valor da compra total com os menores preços unitários:	43.133,50
--	-----------

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 22	Processo: 49/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 DIAS		
<b>Prazo de Execução:</b> 06 MESES		

## Situação de Empate Ficto

Lote: 1		Item: 2	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LUCILENE APARECIDA DA SILVA	Não Especificada	5,0900	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	5,1000	

Lote: 1		Item: 6	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LUCILENE APARECIDA DA SILVA	Não Especificada	3,2500	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	3,3300	

Lote: 1		Item: 7	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LUCILENE APARECIDA DA SILVA	Não Especificada	16,9000	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	17,0000	

Lote: 1		Item: 12	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LUCILENE APARECIDA DA SILVA	Não Especificada	4,7000	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	4,8300	

Lote: 1		Item: 13	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LUCILENE APARECIDA DA SILVA	Não Especificada	5,9000	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	6,0700	

Lote: 1		Item: 16	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
ADRIANA ROSSI BENEDITO	Não Especificada	1,8900	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	1,9300	

Lote: 1		Item: 17	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
ADRIANA ROSSI BENEDITO	Não Especificada	6,7000	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	6,8700	

Lote: 1		Item: 20	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LUCILENE APARECIDA DA SILVA	Não Especificada	3,7900	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	3,8000	

Lote: 1		Item: 22	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LUCILENE APARECIDA DA SILVA	Não Especificada	5,8900	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	5,9600	

Lote: 1		Item: 27	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
ADRIANA ROSSI BENEDITO	Não Especificada	5,8000	
BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	6,0800	

Lote: 1		Item: 30	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
ADRIANA ROSSI BENEDITO	Não Especificada	9,8000	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 22	Processo: 49/2019
<b>Condição de Pagamento:</b> conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 DIAS		
<b>Prazo de Execução:</b> 06 MESES		

BARAO DO PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME	ME (Micro Empresa)	10,2000
--	--------------------	---------